
USA fortsätter sin så kallade kamp mot terrorismen. Vi har sett hur det gått till, 
med bombmattorna i Afghanistan och i Irak. Nu planeras kärnvapenbomber mot 
Iran. Vi har sett offren i USA:s tortyrcentrum i Irak, Afghanistan och i det av USA 
ockuperade Guantanamo på Kuba. Nu har även Bush tvingats medge att USA har 
hemliga fängelser runt om i världen. Där dom kan använda metoder som inte tillåts i 
USA. Metoder som myndigheterna i USA har förnekat men som sedan visades vara 
direkta instruktioner från samma myndigheter.  
 
I kampen mot terrorismen säger USA att ”den som härbärgerar en terrorist, är själv 
en terrorist”. Idag finns en av världens blodigaste terrorister i USA, Posada Carriles. 
Och USA:s regering vägrar att lämna ut honom till Venezuela, där han är 
medborgare och anklagad för sprängningen av ett kubanskt passagerarflygplan 1976, 
där alla 73 passagerarna dog. 
 
Enligt nysläppta CIA-dokument är denne Posada Carriles också delaktig i mordet 
på Chiles utrikesminister Orlando Letelier 1976. Carilles låg bakom flera 
bombattentat mot kubanska turisthotell 1997 och han togs på bar gärning i Panama 
med 15 kg sprängämnen, för att spränga Fidel Castro i luften och större delen av 
publiken med honom. Men på Bush-regeringens beställning benådades han av 
humanitära skäl av Panamas president, och är nu alltså under USA:s beskydd.  
 
Sådana här människor och terrorister måste man skydda sig mot. Det är också 
vad Kuba har gjort. Fem Kubaner infiltrerade exilkubanska terrororganisationer i 
Miami, USA, för att samla information om planerade terrordåd mot Kuba. Dom hann 
stoppa över 170 terrordåd innan dom greps av polisen i USA. 
 
Dom greps efter att myndigheter i USA och Kuba träffats i Havanna 1998, där 
kubanerna lämnade över bevis, foton och dokument. USA lovade att vidta åtgärder. 
Men istället för att fängsla terroristerna, fängslades de Fem kubanerna som samlat in 
informationen. Dom är nu dömda till 4 livstidsstraff plus 79 år. Ett justitiemord utan 
like. 
     
Så här sa Noam Chomsky: ”Fallet med de fem kubanerna är en sådan stor skandal 
att det känns svårt att ens prata om det!” 
     
Så ser verkligheten ut i dag. Antiterrorister som borde få medalj sätts i fängelse, och 
terroristerna går fria på Miamis gator. 
 
Vi i Svensk-Kubanska Föreningen säger: släpp De Fem kubanerna fria! 
Utlämna terroristen och massmördaren Posada Carriles till Venezuela! 
 
 


